



Handwritten signature or initials in blue ink.

BYDGOSKIE RADIO - ECHO
 =====

- ✓ 1/ Wiadomości - TEKSTY
- ✓ 2/ Czyn produkcyjny kolejarzy - TAŚMA ZK.
- ✓ 3/ Nowy hotel otwarto w Toruniu - TAŚMA KR.
- ✓ 4/ Wiosenne porządki - TAŚMA Dop.
- ✓ 5/ Premiera teatralna w Toruniu - TAŚMA Miel.
- ✓ 6/ Nowości wydawnicze - TEKST ZK.

ZU/.

"W marcu jak w garncu" - powiada ludowe przysłowie ~~ixxc~~ i rzeczywiście wiosna przeplata się naprzemian z zimą. Dzisiejszy poranek powitał nas śnieżną zimową szatą. Wczorajszej niedzieli prawie we wszystkich rejonach Pomorza przeszła silna wichura połączona ze śnieżycą. Prędkość wiatru chwilami dochodziła do 23 metrów na sekundę. Wichura poczyniła duże szkody w energetyce. W bydgoskim rejonie energetycznym, obejmującym kilka sąsiednich powiatów, zanotowano około 30-tu większych awarii przewodów elektrycznych, szczególnie w powiecie: Inowrocław oraz w Bydgoszczy. W związku z tym przez kilka godzin wiele mieszkań a także zakładów przemysłowych pozbawionych zostało energii elektrycznej. Ekipy remontowe natychmiast przystąpiły do usuwania skutków awarii i jak ~~si~~ nas dziś poinformowano - wszystkie przerwy w połączeniach elektrycznych zostały naprawione.

KR/.

W Zakładach Włókien Sztucznych "Elana" w Toruniu uruchomiono ósmy z kolei ciąg produkcyjny, który wytwarzać będzie polimer z którego po dalszej przeróbce powstaje elana i torlen. Nowe urządzenia wytwórcze wytwarzać będą polimer koloru czarnego barwiony jeszcze w trakcie produkcji. W ciągu roku toruńska "Elana" dostarczy na rynek ponad 3 tysiące ton tego włókna sprowadzanego do tej pory z zagranicy.

BRE/ZU

10 marca 1969r.

T.de L./

Jutro w Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy grać będzie światowej sławy skrzypek amerykański włoskiego pochodzenia - Ruggiero Ricci. Artysta wystąpi w naszym mieście tylko jeden raz z recitalem, na który złożą się utwory Bacha, Prokofiewa i Paganiniego. Ruggiero Ricci w czasie swego pobytu w Polsce poza Bydgoszczą grać będzie jeszcze tylko w Katowicach.

ZU/

Umasowienie sportu motorowego i rozwój turystyki - oto główne zadania, jakie wytyczył na swym ostatnim okręgowym zjeździe w Bydgoszczy Polski Związek Motorowy. W okresie bieżącego roku PZM-ot zamierza zorganizować szereg popularnych imprez ^{turystycznych} dla posiadaczy samochodów i motocykli, poza tym przewiduje się odbycie wielu rajdów, w najbardziej atrakcyjnych regionach województwa. PZM-ot coraz bardziej rozszerza także swoją działalność ~~obejmując~~ obejmując nią mieszkańców wsi. Zmotoryzowani powitają również z zadowoleniem inicjatywę w zakresie rozbudowy stacji usługowych, zwłaszcza na uczęszczanych trasach turystycznych. W najbliższym czasie stacja taka wraz z ośrodkiem szkolenia motorowego przewidziana zostanie do użytku w Chojnicach. Podobne placówki mają powstać w Żninie, Świeciu oraz Inowrocławiu. Na ostatnim zjeździe okręgowym Związku podsumowano zeszłoroczną działalność. Warto wspomnieć, że na kursach motorowych przeszkolono w ubiegłym roku około 15 tysięcy osób.